
 
 

Hej! 
 
Så var då årets utställningar avklarade och vi tackar alla 
våra utställare, försäljare, domare, ringsekreterare, 
funktionärer och övriga som gör våra utställningar till så 
trevliga arrangemang för detta året och ser fram emot 
2012. Resultaten från årets utställningar hittar ni på vår 
hemsida. Gå gärna in och bli vår vän på Facebook också!  

 
Kurs- och föreläsningsprogrammet för nästa år kommer att presenteras här i spalten och på 
vår hemsida så snart utbildningskommittén har det klart. Så håll utkik! 
Vi har dock redan en Massageutbildning inbokad den 4-5 februari 2012 som ni är välkomna 
att anmäla till. Det är Jessika Lekström som leder den och den är på Tassa INN i Lenhovda. 
 
Vi vill gärna ha in foton på era hundar till kalendern 2012/2013 till kansliet senast 31/12! Som 
vanligt ska det vara bilder med bra kvalité som håller för tryck. Glöm inte ett godkännande 
från fotografen om ni inte själva tagit bilden. Ange namn, adress, ras samt medlemsnr. i 
SmÖKK i mailet/brevet. Om inte dessa uppgifter är med så deltar ni inte i uttagningen. 
 
Kallelse till årsmöte i SmÖKK: 
 
Datum: Tisdagen den 20 mars. OBS! 
På önskemål från er medlemmar har vi ändrat årsmötet till en veckodag 2012! 
Tid:. Kl.18:30. Vi bjuder på fika från kl.17:30 
Plats: Tassa Inn i Lenhovda. 
Motioner skall vara klubbstyrelsen tillhanda enligt stadgarna.  

 

På årsmötet delar vi ut pris till de vars bilder blivit uttagna till kalendern (separat inbjudan går 
ut till er), samt till de vars hundar uppnått ett championat i någon av de grenar hundsporten 
har att erbjuda. Gäller endast championat som erhållits under 2011 och ägaren ska vara 
medlem i SmÖKK. Meddela kansliet senast 27 februari 2012 om du vill komma till årsmötet 
för att mottaga detta pris. OBS! Vi delar endast ut priserna på årsmötet och skickar inga i 
efterhand.  
  
 
 
 
 
 
Till slut så önskar Småland-Ölands Kennelklubb alla en 
riktigt God Jul och ett  
Gott Nytt (och förhoppningsvis smällfritt) År! 
 
/Mvh Challe, Chili och Spicey 
 

 
 
 


